CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento de Sckandar Mussi, Ex-prefeito do município de Casa

Branca, ocorrido na data de 29 de junho de 2021.

Neste momento de dor, nos solidarizamos com toda a comunidade

Casa-Branquense pela perda de uma grande referência política da cidade, que

ajudou a edificar o município ao longo de muitos anos de trabalho.

Que as lembranças boas se mantenham em nossos corações, com a certeza

que todo o legado do Sckandar será lembrado pela eternidade, jamais será

esquecido.

Do deliberado, dê-se ciência ao Excelentíssimo Senhor Marco César de Paiva

Aga, Prefeito do município de Casa Branca.

Sala das Sessões, aos 30 de junho de 2021

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 1705/2021
01/07/2021 - 08:02
MOC 217/2021